
RADA GMINY
 JORDANÓW
                                U C H W A Ł A  NR X/100/2019

          RADY  GMINY  JORDANÓW
               z dnia 31 października 2019 roku

w sprawie: określenia na rok 2020 wysokości stawek podatku od środków 
                                transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art.10 ust.1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.) 
oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz.1523 z późn. zm.) - Rada Gminy Jordanów

uchwala , co następuje:

     § 1

Rada Gminy Jordanów ustala stawki podatku od środków transportowych obowiązujące w 
roku podatkowym 2020 -  jak załącznik nr 1 do uchwały. 

     § 2

Traci moc Uchwała Nr II/11/2018 Rady Gminy Jordanów z dnia 04 grudnia 2018 roku w
sprawie określenia na rok 2019 wysokości stawek podatku od środków transportowych.

     § 3

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów.

         § 4

               Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
    Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

PRZEWODNICZĄCY    
  RADY  GMINY        
 Daniel Mirek       


	RADY GMINY JORDANÓW

